REGERINGEN Arendefdrteckning Il

Finansdepartementet regeringssammantride
Expeditions- och réttschefen Rikard Jermsten 2016-02-25

(arendena 1-2) Underprotokoll A
Réttschefen Géran Haag Nr 8

(drendena 3-4)

Foredragande:
statsridet Bolund

Arende:

1
Vikariat som generaldirektor och
Konsumentombudsman samt chef f6r

Konsumentverket
Fi2016/ /KO
2

Forordning om dndring i férordningen
(2015:739) med instruktion f6r Allmidnna
reklamationsnimnden

Fi2016/ /KO

3

Lagradsremiss

Formedlingsavgifter vid kortbetalningar
Fi2015/03943/B (delvis)

Fi2016/ /B (delvis)

4

Proposition

Justerade matchningsregler for sikerstallda
obligationer

Fi2014/03609/B

Fi2015/04431/B

Fi2016/00188/B

Fi2016/ /B

1)
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